
Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas 
obozu w Cekcynie
16 Sierpień 2022

W dniach od 8 do 12 sierpnia odbył się obóz sportowy w ośrodku wypoczynkowym w 
Cekcynie. Wzięło w nim udział 19 dzieci z gminy Bukowiec, z roczników 2010-2015, 
uczęszczających na zajęcia sportowe. Obóz został zorganizowany przez 
stowarzyszenie Sportis GKS Bukowiec, przy wsparciu finansowym Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bukowcu. Opiekę nad dziećmi sprawowali 
wykwalifikowani trenerzy posiadający uprawnienia do prowadzenia funkcji 
wychowawcy kolonijnego, na czele z trenerem Piotrem Fiutakiem, który na co dzień 
pracuje w Sportisie GKS Bukowiec.

Program pobytu obejmował zajęcia treningowe i edukacyjne oraz atrakcje 
rozrywkowe. W trakcie obozu dzieci brały udział w różnorodnych tematycznie 
treningach i zajęciach sportowych organizowanych na obiekcie Orlik w Cekcynie. 
Wszyscy uczestnicy obozu oraz kadra aktywnie angażowali się w realizację 
programu. W przerwach pomiędzy treningami obozowicze korzystali z uroków 
miejscowego jeziora. Wieczorami, opiekunowie zorganizowali wieczór filmowy, 
turniej FIFA 2022, animacje z nagrodami oraz pogadanki z zakresu profilaktyki 
uzależnień. Treningi ukierunkowane były na podniesienie poziomu ogólnej 
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sprawności fizycznej oraz motorycznej. Ponadto rozegrano trzy mecze sparingowe z 
miejscowym klubem Gryf Cekcyn.

Celem obozu było propagowanie sportu, przezwyciężenie słabości oraz podnoszenie 
własnej wartości za pomocą sukcesów sportowych, jak również tworzenie 
pozytywnej relacji w drużynie, zacieśnienie więzi między dziećmi. Ponadto, zgodnie 
z programem wyjazdu, dodatkowym założeniem było dostarczanie wiedzy na temat 
uzależnień, ich negatywnego wpływu na życie człowieka oraz skutków używania 
tych środków oraz promocja zdrowego stylu życia oraz postaw asertywnych w walce 
z używkami.

Na zakończenie dodajmy, że w porównaniu z ubiegłym rokiem liczba uczestników 
obozu była większa. Po raz pierwszy na wyjazd zdecydowała się grupa żaków 
(rocznik 2014 i 2015). Dla wielu był to pierwszy wyjazd w życiu bez opieki rodziców. 
Czas spędzony na obozie miał pozytywny wpływ na rozwój zdolności, umiejętności i 
samodzielności dzieci.

Obrazki galerii: 

https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (1).jpg
https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (2).jpg


https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (5).jpg
https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (6).jpg
https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (8).jpg
https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (9).jpg


https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (10).jpg
https://www.bukowiec.pl/sites/default/files/galerie/2022-08/Młodzi piłkarze szlifowali umiejętności podczas obozu w Cekcynie (11).jpg

